UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Svmma Bvllarii Earvmve Svmmorvm Pontificvm  
Constitvtionvm Qvae Ad Commvnem Ecclesiae Vsvm post  
volumina Iuris Canonici, vsq[ue] ad Sanctissimum D. N.  
D. Pavlvn Papam V. emanarunt**

**Quaranta, Stefano**

**Venetiis, 1619**

Archiepiscoporu[m] autoritas.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-10793**

uent. Hac autem annorum spacia a tempore suscepti muneris consecrationis, vel palij traditionis, aut translationis vt presertur incipiant. Quæ ne longius differatur, Volumus quod tempus qualecumque excursum alicui ex supradictis presulibus qui siue morte præuentus siue alia quacumq; de causa ob non finitum tempus ei præscriptum dicta limina non visitauerit, ita illiut successori effluxisse, & excurrisse, intelligatur vt termino ipso iuxta prædecessoris sui insiurandum completo, debitam tunc visitationem quam primum conficere teneatur.

Hi vero ex supradictis Antistitibus qui hætenus ab hac Sancta sede ordinati sunt, aut dictum palium ab ea susceperunt, aut ad aliam ecclesiam translati sunt prout cuique distantia locorum, & temporum interualla prescripta sunt ad supradicta omnia obseruanda a die publicationis presentis Constitutionis omnino teneantur.

Iubemus igitur in virtute sanctæ obedientiæ supradictis omnibus antistitib. præsentibus & futuris, vt visitationem prædictam sibi suisque ecclesiis adeo vtilem ac necessariam iuxta præscriptam formulam omnino conficiant. Si vero quod absit, non egerint, eos ab ingressu ecclesiæ, ac etiam ab administratione tam spiritualium quam temporalium, nec non a perceptione fructuum suarum ecclesiarum, a capitulis eorum omni exceptione, & mora cessante interim iuberè exigendorum, & in opus fabricæ, seu ornamentorum ecclesiæ emptionem prout maior exegerit necessitas insumendorum ipso facto tãdiu suspensos esse volumus donec a contumacia resipiscen-tes relaxationem suspensionis huiusmodi a sede prædicta meruerint obtinere. Non obstantibus, &c.

ARCHIEPISCOPI AVCTORITAS.

- 1 Archiepiscopus in quo differat ab Episcopo.
- 2 Iurisdictio Archiepiscopi varijs nominibus in iure exprimitur.
- 3 Archiepiscopi auctoritas olim in electione, confirmatione, & consecratione Episcoporum, & exactione iuramenti.
- 4 Ad consecrationem Metropolitanæ, & suffraganeæ comprovinciales Episcopi accedere tenentur.
- 5 Suffraganeus non consecratus a Metropolitano quid prima vice facere debeat.
- 6 Archiepiscopus est pater & Episcopus animarum, suffraganeorum, & de dilectione, obedientia, & reuerentia erga eum.
- 7 Episcopus extra suam diœcesim quem possit sibi eligere confessarium.
- 8 Archiepiscopus potest proferre censuras contra Episcopum.
- 9 Episcopus coadiutor quænam possit exercere.
- 10 Archiepiscopus an sit iudex ordinarius suffraganeorum.
- 11 Vicarij suffraganeorum an subsint immediate Archiepiscopo.
- 12 In casibus tantum in iure expressis Archiepiscopus habet iurisditionem.